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RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A;

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN.

MARZO 2024
Uoi y pAo

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISrrAOOS OBJETIVO DEL TRASLADO LOOROS ALCANZADOS
CUOTA DIARIA

ESTABLECIDA

DIAS AUTOmZAOOS

SEGÚN
REQUERIMIENTO DE

TRASLADO

COSTOS

UIOUIDACIÓN

REMTEOROALA

DEPENDENCU

O.

Días

COMPROBADOS

RECONOCIMIENTO

DE GASTOS

COMPROBADOS EN

INTEGRACIÓN FIN-
FOROS Q.

MONTO TOTAL Q.

SIN MOVIMIENTO 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q. 0.00
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